UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PRAE

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - DIDES

FURG

EDITAL DE CIRCULAÇÃO INTERNA 14/2018

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O APOIO PEDAGÓGICO DISCENTE DOS ESTUDANTES
INDÍGENAS E QUILOMBOLAS – UNIFICADO

RETIFICAÇÃO

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, por meio da Diretoria de Assistência

Estudantil – DIDES e da Coordenação de Acompanhamento e Apoio Pedagógico ao Estudante

– CAAPE torna público a retificação do resultado para seleção de bolsista de apoio pedagógico

discente dos/as acadêmicos/as indígenas e quilombolas:

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

VAGA PARA BOLSISTA DE APOIO PEDAGÓGICO QUILOMBOLA

  Matheus Santiago (Selecionado)

VAGA PARA BOLSISTA DE APOIO PEDAGÓGICO INDÍGENA

     Mônica Favaretto Watanabe (Selecionado)

VAGA PARA SUPLENTE

   Alisson de Moraes Bastos

Daiane Teixeira Gautério

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE

Universidade Federal do Rio Grande - FURG